
Uchwała Nr IX/128/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 3 a)
załącznika do uchwały Nr IIII43/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 lutego 2011 r.
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Olsztynek darowizny
nieruchomości, stanowiących ulice w mieście Olsztynek, wymienionych w załączniku do
niniejszej uchwały.

2. Nieruchomości są darowane w celu realizacj i zadań własnych gminy w zakresie budowy
oraz utrzymania ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych.



Załącznik
do uchwały Nr 00128/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ POWIATU
OLSZTYŃSKIEGO PRZEZNACZONE DO PRZEKAZANIA NA

RZECZ GMINY OLSZTYNEK W DRODZE UMOWY DAROWIZNY

Nieruchomości położone na terenie Miasta Olsztynek:

1. ul. Chopina - obręb 4, działka nr 54 o pow. 0,5658 ha, KW nr OLI 0/00076606/4,
2. ul. Floriana- obręb 4, działka nr 172/2 o pow. 0,1812 ha, KW OLI 0/00076606/4,
3. ul. Grunwaldzka - obręb 4, działka nr 196 o pow. 0,4532 ha, KW

nr OLI 0/00076606/4,
4. ul. Klikowicza - obręb 4, działka nr 61/2 o pow. 0,1597 ha, KW

nr OLI 0/00076606/4,
5. ul. Kościuszki - obręb 4, działka nr 69 o pow. 0,3907 ha, KW nr OLI 0/00076606/4,
6. ul. Krzywa - obręb 4, działka nr 39 o pow. 0,0374 ha, KW nr OLI 0/00076606/4,
7. ul. Krzywa- obręb 4, działka nr 52/2 o pow. 0,2038 ha, KW nr OL10/00114975/0,
8. ul. Leśna - obręb 2, działka nr 203 o pow. 1,4392 ha, KW nr OLI 0/00076603/3,
9. ul. Leśna - obręb 2, działka nr 3383/10 o pow. 0,8500 ha, KW nr OL10/00119484/6,
10. ul. Góma- obręb 4, działka nr 23 o pow. 0,1389 ha, KW nr OLI 0/00076606/4,
11. ul. Jagiełły - obręb 4, działka nr 237/1 o pow. 0,6006 ha, KW nr OL 10/00076606/4,
12. ul. Mazurska - obręb 4, działka nr 185/1 o pow. 0,1807 ha, KW nr OLI 0/00076606/4,
13. ul. Mickiewicza - obręb 4, działka nr 84 o pow. 0,3077 ha, KW nr OLI 0/00076606/4,
14. ul. Mrongowiusza - obręb 4, działka nr 276/4 pow. 0,3216 ha, KW

nr OL10/00114975/0,
15. ul. Ostródzka - obręb 4, działka nr 181/2 o pow. 0,6379 ha, KW

nr OLI 0/00076606/4,
16. ul. Słoneczna- obręb 4, działka nr 75 o pow. 0,2255 ha, KW nr OLI 0/00076606/4,
17. ul. Słoneczna - obręb 6, działka nr 31/2 o pow. 0,3226 ha, KW nr OLI0/000l694417,
18. ul. Słoneczna - obręb 6, działka nr 162 o pow. 0,0985 ha, KW nr OLI 0/00076604/0,
19. ul. Sportowa - obręb 1, działka nr 33/8 o pow. 0,0125 ha, KW nr OLI 0/00 144867/9,
20. ul. Sportowa - obręb 1, działka nr 33/9 o pow. 0,2648 ha, KW nr OLlO/00076601/9,
21. ul. Staromiejska, ul. Strażacka - obręb 4, działka nr 49 o pow. 0,1713 ha, KW

nr OLI 0/00076606/4,
22. ul. Świerczewskiego - obręb 4, działka nr 32 o pow. 0,8811 ha, KW

nr OL10/00076606/4,
23. ul. Warszawska - obręb 4, działka nr 36/1 o pow. 0,5630 ha, KW

nr OLI 0100076606/4,
24. ul. Wodociągowa - obręb 4, działka nr KW

nr OLl0100076606/4.


